
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/633/24 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

w gminie Kalisz Pomorski. 

§ 2. Wyznaczenie członków zespołu odbywa się poprzez skierowanie przedstawiciela danej instytucji przez 

bezpośredniego przełożonego. 

§ 3. Warunkiem wyznaczenia na członka zespołu jest pisemne wyrażenie przez niego zgody na 

uczestnictwo w zespole. 

§ 4. 1. Członka zespołu powołuje i odwołuje Burmistrz Kalisza Pomorskiego w drodze zarządzenia.  

2. Powołanie przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a lub 5 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, następuje po zawarciu porozumień pomiędzy Burmistrzem 

Kalisza Pomorskiego a tymi podmiotami. 

3. Odwołanie członka zespołu nastąpić może na wniosek osoby odwoływanej, przewodniczącego zespołu 

lub osoby upoważnionej zgodnie z zapisem § 5. 

§ 5. Upoważnienie do złożenia wniosku o odwołanie członka zespołu uzyskuje członek zespołu, którego na 

posiedzeniu upoważniła do tego co najmniej połowa składu zespołu. 

§ 6. Wniosek o odwołanie członka zespołu składa się przypadku rezygnacji przez niego z członkostwa 

w zespole, śmierci członka lub jego choroby, a także na pisemną prośbę bezpośredniego przełożonego członka, 

m.in. z powodu rozwiązania stosunku zatrudnienia lub zmiany jego zakresu czynności zawodowych. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr LXXVI/555/23 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 29 czerwca 

2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 3893). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1911


		2024-04-04T12:43:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




